
ZARZĄDZENIE NR 163/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.); art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.); art. 14 ust. 14 i 15, ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z pomocy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.) oraz w wykonaniu § 10 pkt 3 i 5 uchwały nr 
X/143/2024 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Tczewa na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 521.122,00 zł tj. do kwoty 
431.757.912,81 zł w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 521.122,00 zł, tj. do kwoty 
457.408.281,40 zł w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych administracji rządowej stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dotyczących 
pomocy na rzecz Ukrainy na 2025 rok stanowiący załącznik nr 4a i 4b do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

z up. Prezydenta Miasta Tczewa 
Z-ca Prezydenta Miasta 

 
 

Andrzej Gockowski 

 

Id: 8A1436BD-96A5-4348-B697-4641C604F03C. Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 163/2025 Prezydenta Miasta z dnia 9.06.2025 r. - Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

412 907,00 0,00 3 600,00 416 507,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 401 937,00 0,00 3 600,00 405 537,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

401 937,00 0,00 3 600,00 405 537,00

852 Pomoc społeczna 17 585 190,53 0,00 517 522,00 18 102 712,53

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 761 940,00 0,00 466 922,00 1 228 862,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 466 922,00 466 922,00

85295 Pozostała działalność 654 731,65 0,00 50 600,00 705 331,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

643 323,65 0,00 50 600,00 693 923,65

bieżące razem: 390 359 262,09 0,00 521 122,00 390 880 384,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

181 200,88 0,00 0,00 181 200,88

majątkowe

majątkowe razem: 40 877 528,72 0,00 0,00 40 877 528,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 333 725,39 0,00 0,00 2 333 725,39

Ogółem: 431 236 790,81 0,00 521 122,00 431 757 912,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 514 926,27 0,00 0,00 2 514 926,27

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Id: 8A1436BD-96A5-4348-B697-4641C604F03C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 163/2025 Prezydenta Miasta z dnia 9.06.2025 r. - Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 28 911 813,79 27 957 096,79 27 032 616,79 20 905 884,65 6 126 732,14 90 000,00 652 480,00 182 000,00 0,00 0,00 954 717,00 954 717,00 617 656,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 911 813,79 27 957 096,79 27 032 616,79 20 928 884,65 6 103 732,14 90 000,00 652 480,00 182 000,00 0,00 0,00 954 717,00 954 717,00 617 656,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 22 523 535,79 21 598 818,79 21 368 618,79 17 187 453,65 4 181 165,14 0,00 48 200,00 182 000,00 0,00 0,00 924 717,00 924 717,00 617 656,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 523 535,79 21 598 818,79 21 368 618,79 17 210 453,65 4 158 165,14 0,00 48 200,00 182 000,00 0,00 0,00 924 717,00 924 717,00 617 656,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 412 907,00 412 907,00 161 957,00 130 417,00 31 540,00 0,00 250 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 507,00 416 507,00 161 957,00 130 417,00 31 540,00 0,00 254 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 401 937,00 401 937,00 150 987,00 119 447,00 31 540,00 0,00 250 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 537,00 405 537,00 150 987,00 119 447,00 31 540,00 0,00 254 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 2 724 637,50 2 724 637,50 789 537,50 133 637,00 655 900,50 1 935 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 724 637,50 2 724 637,50 539 537,50 133 637,00 405 900,50 2 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 2 417 637,50 2 417 637,50 649 537,50 133 637,00 515 900,50 1 768 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 417 637,50 2 417 637,50 399 537,50 133 637,00 265 900,50 2 018 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 39 422 118,88 39 115 118,88 24 834 778,45 14 269 936,00 10 564 842,45 1 816 639,30 12 463 701,13 0,00 0,00 0,00 307 000,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 517 522,00 517 522,00 468 072,00 0,00 468 072,00 0,00 49 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 939 640,88 39 632 640,88 25 302 850,45 14 269 936,00 11 032 914,45 1 816 639,30 12 513 151,13 0,00 0,00 0,00 307 000,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 1 720 700,00 1 720 700,00 1 322 705,00 37 505,00 1 285 200,00 397 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 466 922,00 466 922,00 466 922,00 0,00 466 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 187 622,00 2 187 622,00 1 789 627,00 37 505,00 1 752 122,00 397 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 978 284,00 978 284,00 460 377,00 0,00 460 377,00 260 000,00 257 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 600,00 50 600,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 49 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 028 884,00 1 028 884,00 461 527,00 0,00 461 527,00 260 000,00 307 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 456 887 159,40 400 818 364,40 272 528 847,41 139 979 405,65 132 549 441,76 83 805 062,30 39 634 844,69 249 610,00 0,00 4 600 000,00 56 068 795,00 56 068 795,00 617 656,00 0,00 0,00

zmniejszenie -273 000,00 -273 000,00 -273 000,00 0,00 -273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 794 122,00 794 122,00 491 072,00 23 000,00 468 072,00 250 000,00 53 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 457 408 281,40 401 339 486,40 272 746 919,41 140 002 405,65 132 744 513,76 84 055 062,30 39 687 894,69 249 610,00 0,00 4 600 000,00 56 068 795,00 56 068 795,00 617 656,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 8A1436BD-96A5-4348-B697-4641C604F03C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 163/2025 Prezydenta Miasta z dnia 9.06.2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 412 907,00 412 907,00 0,00 412 907,00 412 907,00 161 957,00 130 417,00 31 540,00 0,00 250 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 507,00 416 507,00 0,00 416 507,00 416 507,00 161 957,00 130 417,00 31 540,00 0,00 254 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

przed zmianą 401 937,00 401 937,00 0,00 401 937,00 401 937,00 150 987,00 119 447,00 31 540,00 0,00 250 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 537,00 405 537,00 0,00 405 537,00 405 537,00 150 987,00 119 447,00 31 540,00 0,00 254 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 034 407,08 34 034 407,08 0,00 34 034 407,08 34 034 407,08 6 760 214,65 4 811 415,00 1 948 799,65 1 556 639,30 25 717 553,13 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 038 007,08 34 038 007,08 0,00 34 038 007,08 34 038 007,08 6 760 214,65 4 811 415,00 1 948 799,65 1 556 639,30 25 721 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8A1436BD-96A5-4348-B697-4641C604F03C. Podpisany Strona 3



3 Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 1 158 100,00 0,00 0,00 1 158 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 158 100,00 0,00 0,00 1 158 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00
0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 158 100,00 0,00 0,00 1 158 100,00

852 Pomoc społeczna 643 323,65 0,00 50 600,00 693 923,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 643 323,65 0,00 50 600,00 693 923,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
643 323,65 0,00 50 600,00 693 923,65

1 801 423,65 0,00 50 600,00 1 852 023,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 801 423,65 0,00 50 600,00 1 852 023,65

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

Załącznik nr 4a do Zarządzenia nr 163/2025 Prezydenta Miasta z dnia 9.06.2025 r. - Dochody związane z realizacją zadań                                            

dotyczących pomocy na rzecz Ukrainy na 2025 rok

Ogółem:

bieżące

Id: 8A1436BD-96A5-4348-B697-4641C604F03C. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 119,65 30 119,65 30 119,65 27 682,65 2 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 119,65 30 119,65 30 119,65 27 682,65 2 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,65 31,65 31,65 31,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,65 31,65 31,65 31,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 088,00 30 088,00 30 088,00 27 651,00 2 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 088,00 30 088,00 30 088,00 27 651,00 2 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 012,00 1 128 012,00 1 074 395,00 1 005 253,00 69 142,00 53 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 012,00 1 128 012,00 1 074 395,00 1 005 253,00 69 142,00 53 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 642,00 999 642,00 999 642,00 933 150,00 66 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 642,00 999 642,00 999 642,00 933 150,00 66 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 370,00 128 370,00 74 753,00 72 103,00 2 650,00 53 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 370,00 128 370,00 74 753,00 72 103,00 2 650,00 53 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 912,00 641 912,00 422 265,00 0,00 422 265,00 0,00 219 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 600,00 50 600,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 49 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 512,00 692 512,00 423 415,00 0,00 423 415,00 0,00 269 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 912,00 641 912,00 422 265,00 0,00 422 265,00 0,00 219 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 600,00 50 600,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 49 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 512,00 692 512,00 423 415,00 0,00 423 415,00 0,00 269 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

0,00

0,00

0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą

852

0,00

0,00

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Pomoc społeczna

Załącznik nr 4b do Zarządzenia nr 163/2025 Prezydenta Miasta z dnia 9.06.2025 r. - Wydatki związane z realizacją zadań 

dotyczących pomocy na rzecz Ukrainy na 2025 rok        

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie

zwiększenie

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

0,00

4

po zmianach

przed zmianą

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00
85295

0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

0,00
Pozostała działalność

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Strona 1 z 2Id: 8A1436BD-96A5-4348-B697-4641C604F03C. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801 423,65 1 801 423,65 1 526 779,65 1 032 935,65 493 844,00 53 617,00 221 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 600,00 50 600,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 49 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852 023,65 1 852 023,65 1 527 929,65 1 032 935,65 494 994,00 53 617,00 270 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Strona 2 z 2Id: 8A1436BD-96A5-4348-B697-4641C604F03C. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

1. Zwiększenie budżetu miasta po stronie dochodów o kwotę – 521.122,00 zł, 

z tytułu: 

a)przyjęcia środków pochodzących z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 
pismo PUW w Gdańsku nr PS-XI.3111.23.25.2025.DŁ z dnia 3 czerwca 2025 r., PS-
XI.3111.23.28.2025.JO z dnia 4 czerwca 2025 r. oraz PS-XI.3111.23.27.2025.BM  z dnia 
5 czerwca 2025 r.– 50.600,00 zł, 

b)otrzymania dotacji celowej z budżetu państwa na organizowanie i świadczenie usług 
opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi – 466.922,00 zł, 

c)zwiększenia planu dotacji celowej na wypłatę diet dla mężów zaufania w pierwszym 
głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – 3.600,00 zł. 

2. Zwiększenie budżetu miasta po stronie wydatków o kwotę – 521.122,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a)zwiększenie planu wydatków bieżących na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy – 
50.600 zł, 

w tym środki na: 

-finansowanie bezpłatnej pomocy psychologicznej oraz świadczeń rodzinnych plus koszty 
obsługi – 45.000,00 zł, 

-zasiłki okresowe, stałe – 5.000,00 zł, 

-posiłek i zasiłek celowy na posiłek dzieci i młodzieży w szkole oraz posiłek i zasiłek celowy na 
wyżywienie dzieci w przedszkolu – 600,00 zł, 

b)organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu 
zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi – 466.922,00 zł, 

c)wypłatę diet dla mężów zaufania w pierwszym głosowaniu w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej – 3.600,00 zł. 

Jednocześnie dokonano przeniesień między §§ w obrębie danego rozdziału w planie wydatków 
bieżących Urzędu Miejskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

   

z up. Prezydenta Miasta Tczewa 
Z-ca Prezydenta Miasta 

 
 

Andrzej Gockowski  

 

Id: 8A1436BD-96A5-4348-B697-4641C604F03C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 163/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


